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ABRAHAM OU 2017. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2017. aastal jatkus Abraham OU tavaparane &ritegevus koolitussektoris. Enamjaolt keskenduti personalivaliku-, motiveerimise- ja
psiihholoogilise toimetuleku teemadel meditsiini- ja julgeolekuvaldkonnas. Aruandeaastal jatkus aktiivne suhtlus valispartneritega erialase
enesetdienduse ja koolitusalaste koostdévoimaluste otsimiseks.

Tulud, kulud ja kasum

2017. aastal moodustas Abraham OU miitigitulu 4,8 tuhat eurot (2016: 10,5 tuhat eurot).

Personal
Abraham OU-s pdhikohaga t66tajaid pole, kasutatakse omaniku erialaseid oskusi ja teadmisi.
Ettevdtte juhatuse liige tasu ei saanud.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

Abraham OU pd&hieesmargiks 2018-1 majandusaastal on jétkata laiendamist ja siivendada koolitusteemade valikut inimressursi tbhustamise- ja
arendamise valdkonnas. Peaasjalikult suuname pingutused personali pslhilise vastupanuvdime tdstmisele suunatud teemadele meditsiini- ja
julgeolekusektoris. Jatkame intensiivselt otsinguid ettevétte laiendamiseks rahvusvahelisele tasandile lisades tegevuste nimekirja sotsiaal- ja
organisatsioonipsiihholoogilised uurimis- ja arendusprojektid, erinevad suunad psuhholoogilises ndustamises ja teraapiates.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 526 68
Noéuded ja ettemaksed 0 331
Kokku kéaibevarad 526 399
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 2 000 2500
Kokku pdhivarad 2 000 2500
Kokku varad 2526 2899
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 0 150
Kokku luhiajalised kohustised 0 150
Kokku kohustised 0 150
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -63 -232
Aruandeaasta kasum (kahjum) -223 169
Kokku omakapital 2526 2749
Kokku kohustised ja omakapital 2526 2899



ABRAHAM OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2017
4784
4784

-5 157
-373
150
-223
-223

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
10521
10521

-10 352
169

169
169
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
ABRAHAM OU on Eesti Vabariigis registreeritud riiihing.

ABRAHAM OU 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti Finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Koostamise alused

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
asrvestuspohimotetes.

Arvestus ja esitusvaluuta
Arvestusvaluutana on kasutatud oma majanduskeskkonna valuutat — eurot.

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vdetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused seisuga 31.12.2015 on Umber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakursside alusel.

Valuutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tuluna ja kuluna.

Finantsaruanded on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lihiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid luhi- ja pikaajalisi ndudeid.
Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning liihi- ja pikaajalisi volakohustusi.

Finantsvarad ja —kohustused vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu Giglane vaartus.
Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara v8i —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud,
|dpetatud voi aegunud.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele ile varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Finantsvara oste ja muuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks voi
kaotab omandifiguse mutdud finantsvara Ule.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvaértuse muutuse risk.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on uldjuhul vdrdne nominaalvaartusega, miinus ebatéenaoliselt
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laekuvate arvete allahindlused. Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud tdené&oliselt laekuvatest summadest lahtudes.
Eraldi hinnatakse iga kliendi lackumata arveid, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Ebat6enéoliselt laekuvad nduded on kajastatud kasumiaruande muudes &rikuludes. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. Varem
alla hinnatud ebatdenéoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatGenéoliste nduete kulu véhenemisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus dletab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende
lUle peetakse arvestust bilansivéliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast.

Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Bilansipaevajargsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupéaeva, 31.
detsembri 2017 ja aruande koostamise kuupéeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipéevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mgjutavad
jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Osakapital

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 3 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Koolitus

Kokku mudgitulu

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Nouded

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise mdju all olevad
ettevotjad

2017

4784

4784
4784

4784
4784

Kohustised

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

10 190
331
10521

10521

10521

10521

31.12.2016

Nouded Kohustised

0 150



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.06.2018

ABRAHAM OU (registrikood: 10593774) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MERLE PARMAK Juhatuse liige 03.06.2018

Resolutsioon: kinnitatud 03.06.18



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
-63

-223

-286

-286

-286

31.12.2017
-63
-223

-286

-286

-286

Juhatus teeb ettepaneku katta kahjum tulevaste perioodide kasumi arvelt.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 4784 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
) 2556 EUR
Merle Parmak 46812010279 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress merle@sormkybar.ee

Pd&hitegevusala

Jah



